
Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè> -

Fermate principali
Note FLV FLV

* P.TE PATTOLI_1 05.11 12.56
V. PITIGNANO CVA 05.19 13.04
P. VALLECEPPI 05.29 13.14
V. D. SCUOLA 05.36 13.21
V.ADRIATICA 05.37 13.22
FONTIVEGGE (PG) 05.46 13.31
V. SETTEVALLI 05.50 13.35
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.54 13.39
STAB. NESTLE` 05.58 13.43

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FS FLV

* P.TE PATTOLI_1 09.48 10.48 11.48 12.48 17.48 17.48
* P.TE PATTOLI_1 09.50 10.50 11.50 12.50 17.50 17.50
P. PATTOLI U.M. 09.51 10.51 11.51 12.51 17.51 17.51
V. BRACCESCHI 09.54 10.54 11.54 12.54 17.54 17.54
RESINA STR. TIBERINA 09.58 10.58 11.58 12.58 17.58 17.58
PARLESCA 10.02 11.02 12.02 13.02 18.02 18.02
V.RIGOLETTO | | | | 18.03 |
TAVERNACCE 10.04 11.04 12.04 13.04 18.04
TAVERNACCE C.SPORTIVO 10.05 11.05 12.05 13.05 |
S. ORFETO C.V.A. 18.08

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLV FS

* P.TE PATTOLI_1 09.48 10.48 11.48 12.48 17.48 17.48
* P.TE PATTOLI_1 09.50 10.50 11.50 12.50 17.50 17.50
P. PATTOLI U.M. 09.51 10.51 11.51 12.51 17.51 17.51
V. BRACCESCHI 09.54 10.54 11.54 12.54 17.54 17.54
RESINA STR. TIBERINA 09.58 10.58 11.58 12.58 17.58 17.58
PARLESCA 10.02 11.02 12.02 13.02 18.02 18.02
V.RIGOLETTO | | | | | 18.03
TAVERNACCE 10.04 11.04 12.04 13.04 18.04
TAVERNACCE C.SPORTIVO 10.05 11.05 12.05 13.05 |
S. ORFETO C.V.A. 18.08

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì FS) feriale sabato

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FS FLV FS FLV FS FLV

* P.TE PATTOLI_1 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 16.24 16.26 17.24 17.26
* P.TE PATTOLI_1 07.07 07.47 08.34 09.28 10.28 11.28 12.28 13.25 16.26 16.28 17.26 17.28 18.19 18.27
V. PITIGNANO BASSA 07.14 07.54 08.41 09.35 10.35 11.35 12.35 13.32 16.33 16.35 17.33 17.35 18.26 18.34
V. PITIGNANO CVA 07.15 07.55 08.42 09.36 10.36 11.36 12.36 13.33 16.34 16.36 17.34 17.36 18.27 18.35
P. FELCINO 07.18 07.58 08.45 13.36 18.30 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.24 08.04 08.51 13.42 18.36 18.44
MONTELUCE 07.30 08.10 08.57 13.48 18.42 18.50
P. PESA 07.32 08.12 08.59 13.50 18.44 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34 08.14 09.01 13.52 18.46 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.37 08.17 09.04 13.55 18.49 18.57
P.LE BELLUCCI 07.39 08.19 09.06 13.57 18.51 18.59

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG1097 P.TE PATTOLI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL PINO 6 Ponte Pattoli, Perugia LE MATITE DI TATY DI TRIFAN TATIANA 77 m
VIA GIOVANNI AMENDOLA138 Ponte Pattoli, Perugia GIORNALI 'N CO. DI RULLI FRANCESCA 176 m
VIA AMENDOLA 147/149 Ponte Pattoli, Perugia SMILE SAS DI ROSA DE SANDRO & C. 268 m
Via G. Amendola 17 Ponte Pattoli, Perugia TURCHETTI Snc di TURCHETTI M. & C. 485 m



Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FS FLV FS FLV FS FLV

* P.TE PATTOLI_1 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 16.24 16.26 17.24 17.26
* P.TE PATTOLI_1 07.07 07.47 08.34 09.28 10.28 11.28 12.28 13.25 16.26 16.28 17.26 17.28 18.19 18.27
V. PITIGNANO BASSA 07.14 07.54 08.41 09.35 10.35 11.35 12.35 13.32 16.33 16.35 17.33 17.35 18.26 18.34
V. PITIGNANO CVA 07.15 07.55 08.42 09.36 10.36 11.36 12.36 13.33 16.34 16.36 17.34 17.36 18.27 18.35
P. FELCINO 07.18 07.58 08.45 13.36 18.30 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.24 08.04 08.51 13.42 18.36 18.44
MONTELUCE 07.30 08.10 08.57 13.48 18.42 18.50
P. PESA 07.32 08.12 08.59 13.50 18.44 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34 08.14 09.01 13.52 18.46 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.37 08.17 09.04 13.55 18.49 18.57
P.LE BELLUCCI 07.39 08.19 09.06 13.57 18.51 18.59

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG1097 P.TE PATTOLI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL PINO 6 Ponte Pattoli, Perugia LE MATITE DI TATY DI TRIFAN TATIANA 77 m
VIA GIOVANNI AMENDOLA138 Ponte Pattoli, Perugia GIORNALI 'N CO. DI RULLI FRANCESCA 176 m
VIA AMENDOLA 147/149 Ponte Pattoli, Perugia SMILE SAS DI ROSA DE SANDRO & C. 268 m
Via G. Amendola 17 Ponte Pattoli, Perugia TURCHETTI Snc di TURCHETTI M. & C. 485 m


